
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.16.2018

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Budowa toru rowerowego typu "pumptrack" przy ul. Akademickiej w Gliwicach w systemie

"zaprojektuj i wybuduj".

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 540334-N-2018
Data: 10.04.2018
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27104821200000, ul. ul. Strzelców
Bytomskich , 44109 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2310031, 3350444, e-mail mzuk@mzuk.pl,
faks 322 310 032.
Adres strony internetowej (url): http://mzuk.bip.gliwice.eu/ogloszenia/zamowienia_publiczne
Adres profilu nabywcy: www.mzuk.gliwice.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: 1.3)
W ogłoszeniu jest:

... w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było
wykonanie dokumentacji projektowej dla obiektu użyteczności publicznej, parkingu, skweru, ciągów pieszych
itp. oraz w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane z których każda polegała na budowie lub
modernizacji ciągów pieszych lub nawierzchni z kostki brukowej, lub nawierzchni asfaltowych, modernizacji
placu zabaw lub skweru lub zieleńca itp. wraz z wykonywaniem trawników lub regeneracja zieleni
o powierzchni nie mniejszej niż 500 m2 W przypadku podmiotów działających wspólnie warunek wiedzy
i doświadczenia podlega sumowaniu
W ogłoszeniu powinno być:

...w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było
wykonanie dokumentacji projektowej dla obiektu użyteczności publicznej, parkingu, skweru, ciągów pieszych
itp., z których co najmniej jeden projekt obejmował swoim zakresem wykonanie projektu toru rowerowego typu
pumptrack
oraz
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył co najmniej dwie roboty budowlane z które polegały na budowie lub modernizacji ciągów pieszych,
modernizacji nawierzchni placu zabaw skweru lub zieleńca, budowie lub modernizacji asfaltowych torów
rowerowych lub ścieżek rowerowych, z czego co najmniej jedna z w/w robót budowlanych obejmowała
budowę toru rowerowego typu pumptrack o nawierzchni asfaltowej i powierzchni nie mniejszej niż 800m2.

lub

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie
torów rowerowych typu pumptrack w systemie zaprojektuj i wybuduj. W przypadku podmiotów działających
wspólnie wykazanie wiedzy i doświadczenia poszczególnych podmiotów nie podlega sumowaniu, co oznacza,
że ww. wiedzą i doświadczeniem musi się wykazać przynajmniej jeden z podmiotów działających wspólnie.



specjalista ds. zamówień publicznych

16-04-2018 r.  Joanna Michoń
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

16-04-2018 r.  Tadeusz Mazur
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p8751f58125_EX_MZUK_26.html

